

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _21394041_ din _04/04/2025_

Obiectul de achiziție: **privind achiziționarea articole electrice, conform necesităților IMSP AMT Rîscani pentru 2025**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31600000-2	Cablu electric PVS 3 x 1.5 mm	m	200	11,25	13,50	2250,00	2700,00			
31600000-2	Automate 25A	BUC.	20	22,50	27,00	450,00	540,00			
31600000-2	Automate 16A	BUC.	20	22,50	27,00	450,00	540,00			
31600000-2	Lampă L - 18W fluoriscent – L-600 mm	BUC.	225	15,00	18,00	3375,00	4050,00			
31600000-2	Lampă L - 36 W fluoriscent- L -1200 mm	BUC.	25	17,50	21,00	437,50	525,00			
31600000-2	LED Tub 10W L - 600 mm	BUC.	175	32,50	39,00	5687,50	6825,00			
31600000-2	LED Tub 20W L -1200 mm	BUC.	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00			
31600000-2	Corp de iluminat cu tuburi LED 4 X 9 w	BUC.	35	392,50	471,00	13737,50	16485,00			
31600000-2	Bec LED 5WA60 E27	BUC.	10	15,83	19,00	158,33	190,00			
31600000-2	Bec LED 8WA60 E27	BUC.	30	12,50	15,00	375,00	450,00			
31600000-2	Bec E27 150 W	BUC.	2	16,67	20,00	33,33	40,00			
31600000-2	Starter 4 – 22 W	BUC.	20	3,75	4,50	75,00	90,00			

	(110-130V)									
31600000-2	Starter 4 – 65 W	BUC.	20	3,75	4,50	75,00	90,00			
31600000-2	Bandă izolantă (PVH) 15 mm x25 m	BUC.	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
31600000-2	Priză în perete 16 A leg.pământ	BUC.	10	22,50	27,00	225,00	270,00			
31600000-2	Priză în perete dublă 16 leg.păm	BUC.	10	29,17	35,00	291,67	350,00			
31600000-2	Priză pe perete 16A leg.pământ	BUC.	10	15,83	19,00	158,33	190,00			
31600000-2	Priză pe perete dublă 16 A leg.pământ	BUC.	10	26,67	32,00	266,67	320,00			
31600000-2	Cutie pentru prize	BUC.	20	1,79	2,15	35,83	43,00			
31600000-2	Înterupător pe perete 10A	BUC.	10	15,00	18,00	150,00	180,00			
31600000-2	Înterupător în perete 10A	BUC.	10	14,17	17,00	141,67	170,00			
31600000-2	Furcă electrică euro	BUC.	20	9,17	11,00	183,33	220,00			
31600000-2	Canal cablu 20 x 16 mm PVC +adeziv	m	100	5,00	6,00	500,00	600,00			
31600000-2	Forboxe 2,5-10mm	BUC.	10	13,33	16,00	133,33	160,00			
31600000-2	Cablu de telefon UTP categoria trei	m	50	5,92	7,10	295,83	355,00			
31600000-2	UZO p/u boiler AVDT 16A,30 mA	BUC.	8	175,00	210,00	1400,00	1680,00			
31600000-2	Diublu complet 4 x 60	BUC.	200	0,46	0,55	91,67	110,00			
31600000-2	Diublu complet 4 x 80	BUC.	100	1,00	1,20	100,00	120,00			

31600000-2	Șurub pe lemn L -30 mm	BUC.	160	0,42	0,50	66,67	80,00			
31600000-2	Batereie AAA 1,5V	BUC.	40	4,17	5,00	166,67	200,00			
31600000-2	Batereie AA 1,5V	BUC.	30	4,17	5,00	125,00	150,00			
31600000-2	Mănuși dielectrice verificate	BUC.	4	300,00	360,00	1200,00	1440,00			
	TOTAL OFERTA					34435,83	41323,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina O _____ În calitate de: _____ Director _____

Ofertantul: _____ SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: _____ Chisinau, str,Gh.Maan 87/7 _____